
Rg. StNr. run bike skate Endzeit Nachname Vorname Verein Kla sse Gesschl.
1 17 00:20:14 00:32:30 00:27:35 01:20:19 Jurkovic Toma`s Triathlon Team Nereus ZA MA 30 m

2 93 00:22:27 00:39:19 00:25:35 01:27:21 Stadtcafe Wetzelberger 3er Staffel männlich

3 20 00:19:59 00:37:40 00:31:08 01:28:47 Lami Michael LK Metropol Kosice MA 24 m

4 3 00:22:18 00:38:28 00:28:27 01:29:13 Grabner Gilbert Fun-Sports Tri-Team MA  35 m

5 9 00:20:25 00:40:45 00:28:05 01:29:15 Pachteu Marcel Sport am Wörthersee U23 m

6 13 00:20:54 00:41:28 00:30:17 01:32:39 Kubek Tomá`s Bra MA 24 m

7 2 00:22:12 00:42:41 00:30:21 01:35:14 Dürauer Norbert Sportunion Waidhofen/Ybbs MA 24 m

8 16 00:22:30 00:43:43 00:29:14 01:35:27 Hikanik Martin Bra MA 30 m

9 18 00:21:39 00:42:56 00:31:37 01:36:12 Lami Franti'sek Bra U23 m

10 14 00:24:08 00:41:42 00:30:48 01:36:38 Sita`vik Peter ILB Breza MA  45 m

11 92 00:22:56 00:44:33 00:30:22 01:37:51 Bike und Fun Wenigzell 3er Staffel männlich

12 7 00:25:47 00:40:55 00:31:31 01:38:13 Lassacher Ulf Radteam Leoben MA  40 m

13 6 00:24:30 00:41:45 00:33:44 01:39:59 Kerschenbauer Michael Fun-Sports Tri-Team MA 30 m

14 15 00:25:33 00:47:25 00:30:49 01:43:47 Kalinová Lubomir Bra MA 30 w

15 4 00:25:56 00:51:56 00:31:03 01:48:55 Greibl Christian Sport am Wörthersee MA  50 m

16 19 00:21:56 00:51:02 00:40:04 01:53:02 Dinz'i'k Viliam Bra MA 24 m

17 91 00:23:08 00:54:42 00:35:15 01:53:05 Stadtcafe Wetzelberger Damen 3er Staffel weiblich

18 8 00:26:44 00:57:42 00:37:37 02:02:03 Lechner Christian UTTB MA  50 m

19 11 00:28:16 00:52:41 00:42:55 02:03:52 Glatz Ludwig TLZ Donnerskirchen MA  45 m

20 12 00:29:23 01:01:06 00:36:12 02:06:41 Slama Jozef KZTDY Slovakia MA  50 m

21 10 00:26:46 01:01:30 00:00:00 DNF Sivich Christoph Tri Runners Baden MA  35 m

Mürzer Wintertriathlon 6 / 8 / 8 Gesamtliste 



Rg. StNr. run bike skate Endzeit Nachname Vorname Verein Kla sse Gesschl.

1 9 00:20:25 00:40:45 00:28:05 01:29:15 Pachteu Marcel Sport am Wörthersee U23 m

2 18 00:21:39 00:42:56 00:31:37 01:36:12 Lami Franti'sek Bra U23 m

1 20 00:19:59 00:37:40 00:31:08 01:28:47 Lami Michael LK Metropol Kosice MA 24 m

2 13 00:20:54 00:41:28 00:30:17 01:32:39 Kubek Tomá`s Bra MA 24 m

1 17 00:20:14 00:32:30 00:27:35 01:20:19 Jurkovic Toma`s Triathlon Team Nereus ZA MA 30 m

2 16 00:22:30 00:43:43 00:29:14 01:35:27 Hikanik Martin Bra MA 30 m

3 6 00:24:30 00:41:45 00:33:44 01:39:59 Kerschenbauer Michael Fun-Sports Tri-Team MA 30 m

1 15 00:25:33 00:47:25 00:30:49 01:43:47 Kalinová Lubomir Bra MA 30 w

1 3 00:22:18 00:38:28 00:28:27 01:29:13 Grabner Gilbert Fun-Sports Tri-Team MA  35 m

10 00:26:46 01:01:30 00:00:00 DNF Sivich Christoph Tri Runners Baden MA  35 m

1 7 00:25:47 00:40:55 00:31:31 01:38:13 Lassacher Ulf Radteam Leoben MA  40 m

1 14 00:24:08 00:41:42 00:30:48 01:36:38 Sita`vik Peter ILB Breza MA  45 m

2 11 00:28:16 00:52:41 00:42:55 02:03:52 Glatz Ludwig TLZ Donnerskirchen MA  45 m

1 4 00:25:56 00:51:56 00:31:03 01:48:55 Greibl Christian Sport am Wörthersee MA  50 m

2 8 00:26:44 00:57:42 00:37:37 02:02:03 Lechner Christian UTTB MA  50 m

3 12 00:29:23 01:01:06 00:36:12 02:06:41 Slama Jozef KZTDY Slovakia MA  50 m

1 93 00:22:27 00:39:19 00:25:35 01:27:21 Stadtcafe Wetzelberger 3er Staffel männlich

2 92 00:22:56 00:44:33 00:30:22 01:37:51 Bike und Fun Wenigzell 3er Staffel männlich

3 91 00:23:08 00:54:42 00:35:15 01:53:05 Stadtcafe Wetzelberger Damen 3er Staffel weiblich

MA 40 männlich

MA 45 männlich

Schweighofer Larissa, Posch Isabella, Zach Olivia,

Winkler Anton, Tiefengrabner Mathias, Steiner Helmut

Mürzer Wintertriathlon 6 / 8 / 8 Altersklassen HERR EN

U23 männlich

MA 24 männlich

MA 30 männlich

MA 30 weiblich

MA 50 männlich

Staffel

MA 35 männlich

Zink Michael, Ernst Johannes, Wetzelberger Phillipp



Rg. StNr. run bike skate Endzeit Nachname Vorname Verein Kla sse

1 58 00:06:48 00:18:27 00:14:58 00:40:13 Doppelreiter Ludwig RC Birkfeld MA 
2 51 00:08:16 00:22:41 00:17:15 00:48:12 Breineder Harald RC Friedberg-Pinggau HK
3 54 00:08:06 00:23:27 00:19:33 00:51:06 Verbic Luca Tri Kids Styria JUN 
4 56 00:10:48 00:22:28 00:21:06 00:54:22 Walits Herbert USV St. Jakob MA 
5 57 00:08:22 00:29:30 00:18:36 00:56:28 Labaso'va Katarina 0 HK
6 55 00:08:56 00:28:47 00:24:07 01:01:50 Verbic Anna StyriaTri Kids KID
7 53 00:08:57 00:26:42 00:26:13 01:01:52 Swoboda Anna TriRunners Baden JUN 

Rg. StNr. run bike skate Endzeit Nachname Vorname Verein Kla sse

1 55 00:08:56 00:28:47 00:24:07 01:01:50 Verbic Anna StyriaTri Kids KID

1 54 00:08:06 00:23:27 00:19:33 00:51:06 Verbic Luca Tri Kids Styria JUN 

1 53 00:08:57 00:26:42 00:26:13 01:01:52 Swoboda Anna TriRunners Baden JUN 

1 51 00:08:16 00:22:41 00:17:15 00:48:12 Breineder Harald RC Friedberg-Pinggau HK

1 57 00:08:22 00:29:30 00:18:36 00:56:28 Labaso'va Katarina 0 HK

1 58 00:06:48 00:18:27 00:14:58 00:40:13 Doppelreiter Ludwig RC Birkfeld MA 
2 56 00:10:48 00:22:28 00:21:06 00:54:22 Walits Herbert USV St. Jakob MA 

Mürzer Hobby Wintertriathlon 2 / 4 / 4

Junioren weiblich

Mürzer Hobby Wintertriathlon 2 / 4 / 4 Altersklasse

Kinder weiblich

Gesamtliste Hobby

Hauptklasse männlich

Hauptklasse weiblich

Master männlich

Junioren männlich


